PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA - SPU 146/2021

O senhor(a) RAIMUNDO DE ACACIO LEONEL JUNIOR, CPF sob o nº 050.572.263-

12, torna público que requereu à SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO

E MEIO AMBIENTE de Deputado Irapuan Pinheiro a Licença Simplificada por

Autodeclaração – LSA para ATIVIDADE DE BOVINOCULTURA DE LEITE no Sítio

Velame, na Zona Rural da cidade de Deputado Irapuan Pinheiro. Foi determinado o

cumprimento das exigências contidas nas Normas e Instruções de Licenciamento da

referida secretaria municipal.